一

〒727-0021

広島県庄原市三日市町３０９

高野邦夫　様

111Ⅲ||||||||||||||||||||||||||||IIIIIIIIIIII

Fﾝrl z1 1 1 0 白白２２０□□□２２９

事件番号令和４年（ワ）第１４号

損害賠償請求事件

原告　高野邦夫

被告　国

原告　高　野　邦　夫　様

期　日　呼　出　状
令和４年９月１２目

〒728-0021

広島県三次市三次町１７２５－１

広島地方裁判所三次支部民事訴訟係

　　　裁判所書記官　岩　岡　秀

　　　　　電話0824-63-5142

　　　　　FAX　0824-63-5144

－－--

。･'-I｀‾‾'1･'‥'‾･
　　‾'‾'｡1j●　-･--
:に⊃SEりｔ∃j

･.S I.'1･fsr=心●=-~･ミミ

　頭書の事件について，当裁判所に出頭する期日が下記のとおり定められましたか

ら，同期則こ出頭してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

期　　日

場　　所

　(出頭の際には

令和４年１０月１７日（月）午後１時１０分

口頭弁論期日

第２号法廷

この呼出状を上記場所で示してください。）

１／１

	page1